
89 Cave à vin de vieillissement EUROCAVE type CLASSIC 1 TEMP V 283. Capacité : 204 bouteilles et 6 clayettes. N° de 
série : 430992. Année : 2005

200 400

90 Cave à vin de vieillissement EUROCAVE type CLASSIC 1 TEMP V 283. Capacité : 204 bouteilles et 6 clayettes. N° de 
série : 435632. Année : 2005

200 400

91 Bouteille de CHATEAU PAPE CLEMENT, Grand cru classé de Graves de 2007 (normal) 40 60

92 Bouteille de CHATEAU LE PRIEURE, Grand cru classé de Saint Emilion de 1990 (normal, étiquette légèrement tâchée) 10 20

93 Bouteille de CHATEAU MONTROSE, 2e Grand cru classé de Saint-Estèphe de 1913 (niveau bas, étiquette salie et 
légèrement déchirée). Millésime très rare.

300 400

94 Caisse de 6 bouteilles de CHÂTEAU SAINT PIERRE, Grand cru classé de Saint-Julien de 2003 (normal,caisse ouverte) 100 120

95 Caisse de 6 bouteilles de CHÂTEAU SAINT PIERRE, Grand cru classé de Saint-Julien de 2003 (normal,caisse ouverte) 100 120

96 Caisse de 6 bouteilles de CHÂTEAU SAINT PIERRE, Grand cru classé de Saint-Julien de 2003 (normal,caisse ouverte) 100 120

97 Caisse de 6 bouteilles de CHÂTEAU SAINT PIERRE, Grand cru classé de Saint-Julien de 2003 (normal,caisse ouverte) 100 120

98 Caisse de 6 bouteilles de CHÂTEAU SAINT PIERRE, Grand cru classé de Saint-Julien de 2003 (normal,caisse ouverte) 100 120

99 Bouteille CHATEAU D'YQUEM LUR SALUCES, 1er cru classé supérieur de Sauternes de 1990 (bas goulot, étiquette 
légèrement tâchée)

150 200

100 2 demi-bouteilles CHATEAU D'YQUEM LUR SALUCES, 1er cru classé supérieur de Sauternes de 1989 (bas goulot, 
étiquettes légèrement tâchées)

100 120

101 Lot de 7 bouteilles de BROUILLY, T. David et L. Foillard, 1985 (niveaux -2 à -4 cm) 40 60

102 Lot de 12 bouteilles de BROUILLY, T. David et L. Foillard, 1986 (niveaux -2 à -6 cm et 2 niveaux vidange) 60 100

103 Lot de 12 bouteilles de BROUILLY, T. David et L. Foillard, 1986 (niveaux -2 à -6 cm) 60 100

104 Lot de 12 bouteilles de BROUILLY, T. David et L. Foillard, 1986 (niveaux -4 à -8 cm) 60 100

105 Lot de 12 bouteilles de BROUILLY, T. David et L. Foillard, 1986 (niveaux -4 à -8 cm) 60 100

106 Lot de 6 bouteilles comprenant : 3 bouteilles de BROUILLY T. David et L. Foillard de 1986 et 1 de 1985 et 2 bouteilles 
de BROUILLY Grummage T. David et L. Foillard de 1989 (-4 cm)

30 60

107 Lot de 7 bouteilles de COTE DE BROUILLY, Le Clos du Pavé de 1990 (-2 à -4cm) 40 60

108 Magnum de CHIROUBLES André Desmures de 2001 10 20

109 Lot de 7 bouteilles de MORGON comprenant : bouteille de Morgon Armand Chatelet de 1985, 3 bouteilles de Morgon 
Domaine Brisson de 1990, 2 bouteilles de Morgon Chanu Frères de 1990 et bouteille de Morgon Daniel Rampon de 
2000 (-2 à -6cm)

40 60

110 Lot de 12 bouteilles de MORGON, T. David et L. Foillard de 1986 (niveau normal à -4cm) 60 120

111 Lot de 12 bouteilles de MORGON, T. David et L. Foillard de 1986 (niveau normal à -4cm) 60 120

112 Lot de 12 bouteilles de MORGON, T. David et L. Foillard de 1986 (niveau normal à -4cm) 60 120

113 Lot de 18 bouteilles de MORGON, T. David et L. Foillard de 1986 (niveau -2 à -4 cm) 100 150

114 Lot de 6 bouteilles de MORGON, Raymond Bouland de 1999 (normal à -2 cm) 30 60

115 Lot de 12 bouteilles de MORGON, Robert Cotillon de 1990 (niveau - 2 à -6 cm) 30 60

116 Lot de 12 bouteilles de MORGON, Robert Cotillon de 1990 (niveau - 2 à -6 cm) 30 60

117 Lot comprenant  : Magnum de SAINT-AMOUR, Château de Belleverne de 2014 et bouteille de SAINT-AMOUR De tout 
cœur, Arnaud Aucoeur de 2014

20 30

118 Lot comprenant : 3 demi-bouteilles de BEAUJOLAIS VILLAGES Clochemerle Gastronomie de 1986 et 1 bouteille de 
BEAUJOLAIS VILLAGES Clochemerle de 1984

10 20

119 Lot de 9 bouteilles comprenant : 8 bouteilles de BERGERAC Château Ladesvignes et une bouteille de BERGERAC 
Pèlerin d'amour Cuvée prestige de 2001

60 100

120 Lot de 12 bouteilles de Château HAUT-MEDOU, Bordeaux de 2003 60 120

121 Lot de 6 bouteilles de MOUTON CADET Baron Philippe de Rothschild comprenant 3 bouteilles de 1987 et 3 de 2009 
(haute épaule à bas goulot)

60 80

122 Lot de 12 bouteilles de MOUTON CADET Baron Philippe de Rothschild, Bordeaux de 1988 (haute-épaule) 120 150

123 Lot de 13 bouteilles de MOUTON CADET Baron Philippe de Rothschild, Bordeaux de 2000 (bas goulot) 65 80

124 Lot de 5 bouteilles de BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD de 2010 (bas goulot) 25 35

125 Lot de 6 bouteilles de CHÂTEAU BOIS CHANTANT, Bordeaux de 2006 (bas goulot) 30 50

126 Lot de 6 bouteilles de CHÂTEAU SAINT-ANTOINE, Bordeaux de 1995 (bas goulot) 30 40

127 Lot de 11 bouteilles de LA CROIX D'AUSTERAN, Bordeaux de 2006,(haute-épaule à bas goulot) 30 60

128 Lot de 8 bouteilles de CHÂTEAU LES BELLES MURAILLES de 1995 (bas goulot) 25 40

129 Lot de 12 bouteilles de CHÂTEAU BERARD, Bordeaux de 2009 40 80

130 Lot de 8 bouteilles de CHÂTEAU BERARD, Bordeaux de 2009 30 50

131 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1989 (niveau mi épaule à bas goulot) 40 80
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132 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1989 (niveau mi épaule à bas goulot) 40 80

133 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1989 (niveau mi épaule à haute epaule) 40 80

134 Lot de 17 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1989 (niveau mi à haute épaule) 40 80

135 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1990 (niveau haute épaule à bas goulot) 40 80

136 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1990 (niveau haute épaule) 40 80

137 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1990 (niveau mi à haute épaule) 40 80

138 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1990 (niveau mi à haute épaule) 40 80

139 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1990 (niveau mi à haute épaule) 40 80

140 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1990 (niveau mi à haute épaule) 40 80

141 Lot de 13 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1990 (niveau mi à haute épaule) 40 80

142 Lot de 12 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1991 (nivreau mi à haute épaule) 40 80

143 Lot de 8 bouteilles de CLOS PETIT MALANDE, Bordeaux de 1991 (niveau mi à haute epaule) 30 60

144 Lot de 10 bouteilles comprenant : 2 bouteilles de VIEUX CELLIER d'YVECOURT, Bordeaux de 1982. 2 bouteilles de 
VIEUX CELLIER d'YVECOURT, Bordeaux de 1983.3 bouteilles de LES CELLIERS DE BARDET, Bordeaux de 1982. 2 
bouteilles de COMBASTET, Bordeaux de 1987 et 2 bouteilles de CHATEAU LE BOURDIEU de 1983 (mi épaule à bas 
goulot)

40 80

145 Marie-Jeanne de LAURETAN CORDIER, Bordeaux de 1986 20 40

146 Lot de 14 bouteilles comprenant : 4 bouteilles de LES DOUELLES, Bordeaux de 1993, bouteille de GRAND CAILHAU, 
Bordeaux de 1995, bouteille de LE GASCON Réserve de MM les Parlementaires, 5 bouteilles de CHÂTEAU CAZEAU 
MARTET Paul Bocuse de 1994, 2 bouteilles de CHÂTEAU LE CHATAIGNIER de 1994 et bouteille de CHATEAU 
DELATOUR de 1990 (haute épaule à bas goulot)

60 100

147 Lot de 10 bouteilles comprenant : 5 bouteilles de CHÂTEAU LAGAROSSE LES COMTES DE 2006, 3 bouteilles de 
CHÂTEAU PONCHEMIN de 2008 et 3 bouteilles de MISSION ST VINCENT de 2009

40 80

148 Lot de 10 bouteilles comprenant : CHÂTEAU LA SAUVEGARDE, Bordeaux de 2010, LE CHEVALIER PASINI, 
Bordeaux de 2002, CHÂTEAU POYANNE, Bordeaux Côtes de Bourg de 2008, CHÂTEAU DU MASS, Bordeaux de 
2010, LES 3 COLONNES, Bordeaux de 2005, CHÂTEAU BEAUVAL, Bordeaux de 2009, CHATEAU CAZEAU, 
Bordeaux de 2005, CHATEAU LES GAUTHIERS, Bordeaux de 2008, CHATEAU LA MAZEROLLE, Bordeaux de 2000 
et CHATEAU MONVOISIN, Bordeaux de 2004 (bas goulot)

40 80

149 Magnum de LES VIEILLES VIGNES Jean-Luc Malaurie, Bordeaux de 2009 15 20

150 Lot de 12 bouteilles de LES GRANDES LANNES, Lussac Saint-Emilion de 1986 (niveau mi à bas goulot) 60 100

151 Lot de 13 bouteilles comprenant 10 bouteilles de LES GRANDES LANNES, Lussac Saint-Emilion de 1986, bouteille de 
CHÂTEAU LA CLAYMORE, Lussac Saint-Emilion de 2000, bouteille de CHÂTEAU TOUR DE GRENET, Lussac Saint-
Emilion de 1999 et bouteille de CLOS LES HAUT MARTINS, Lussac Saint-Emilion de 1998 (haute épaule à bas goulot)

60 100

152 Lot de 12 bouteilles de LA CROIX DUPREY, Premières côtes de Blaye de 2006 (haute-épaule) 50 80

153 Lot de 12 bouteilles de BEAU GUILLAUME, Premières Côtes de Blaye de 2008 60 80

154 Lot de 12 bouteilles de BEAU GUILLAUME, Premières Côtes de Blaye de 2009 60 80

155 Lot de 16 bouteilles comprenant : 6 bouteilles de BEAU GUILLAUME, Premières Côtes de Blaye de 2008, 2 bouteilles 
de CHÂTEAU GARDUT, Premières Côtes de Blaye de 2004, 6 bouteilles de CHÂTEAU HAUT SAINT FIACRE, 
Premières Côtes de Blaye de 2006 et 2 bouteilles de CHATEAU HAUT-BRIGNON, Premières Côtes de Blaye de 2002 
(haute épaule à bas goulot)

120 180

156 Lot de 2 bouteilles de LE MOULIN DE CAHUT, Premières Côtes de Blaye de 1986  (mi epaule) 50 100

157 Lot de 12 bouteilles de T DE TUTIAC, Premières Côtes de Blaye de 2005 (niveau haute épaule à bas goulot) 40 80

158 Lot de 12 bouteilles de T DE TUTIAC, Premières Côtes de Blaye de 2005 (niveau haute épaule à bas goulot) 40 80

159 Lot de 12 bouteilles de T DE TUTIAC, Premières Côtes de Blaye de 2005 (niveau haute épaule à bas goulot) 40 80

160 Lot de 12 bouteilles de T DE TUTIAC, Premières Côtes de Blaye de 2005 (niveau haute épaule à bas goulot) 40 80

161 Lot de 6 bouteilles de T DE TUTIAC, Premières Côtes de Blaye de 2005 (niveau haute épaule à bas goulot) 20 40

161 Lot de 3 bouteilles de CHÂTEAU MONTIGNAC, Côtes de Blaye de 2010 (bas goulot à normal) 10 20

162 Lot de 12 bouteilles comprenant : 10 bouteilles de LES TROIS VERSANTS, Côtes de Blaye de 2002, bouteille de 
CHÂTEAU MAZERIS-BELLEVUE, Canon Fronsac de 2008 et bouteille de CHÂTEAU LA LONGUA, Fronsac de 1984 
(haute épaule à bas goulot)

40 80

163 Lot de 12 bouteilles comprenant : 2 bouteilles de CHÂTEAU FERRANDE, Graves de 1979, bouteille de CHÂTEAU 
TOUR DE CLUCHON, Graves de 1989, 4 bouteilles de CHÂTEAU SYLVAIN RAYMOND, Graves de 1989 et 5 
bouteilles de CHÂTEAU DE ROQUETAILLANDE LE BERNET de 1991 (mi épaule à haute épaule)

60 80

164 Lot de 8 bouteilles comprenant 6 bouteilles de CHÂTEAU TOUR DE BOYRIN, Graves de 2006 et 2 bouteilles de LES 
HAUTS DE GRABAS, Graves de 2005 (bas goulot)

40 80

165 Lot de 6 bouteilles comprenant : 5 bouteilles de CHÂTEAU DE LANDIRAS, Graves de 2008 et une bouteille de 
CHÂTEAU L'HERMITAGE, Graves de 2007 (bas goulot)

30 60

166 Lot de 11 bouteilles de CHÂTEAU D'ARCINS, Haut-Médoc de 1990 (haute-épaule) 100 150

167 Lot de 7 bouteilles de CHÂTEAU TOUR ST JOSEPH, Haut-Médoc de 1989 40 60

168 Lot comprenant 6 bouteilles de CHÂTEAU DE LAMARQUE, Haut-Médoc de 1982  (niveau très légèrement bas) 60 100

169 Lot de 7 bouteilles comprenant : 4 bouteilles de CHÂTEAU LAROSE TRINTAUDON, Haut-Médoc de 1979, 2 bouteilles 
de CHÂTEAU BARDIS, Haut-Médoc de 1985 et bouteille de CHÂTEAU VERDIGNAN, Haut-Médoc de 1986 (mi épaule 
à très légèrement bas)

40 50

170 Lot de 6 bouteilles comprenant  : 3 bouteilles de CHÂTEAU HOURTIN DUCASSE, Haut-Médoc de 1990 et 3 bouteilles 
de LES DOUVES DE CARNET, Haut-Médoc de 1998 (bas goulot)

30 50

171 Lot de 5 bouteilles de PIERRE DELATOUR, Haut-Médoc, dont une de 2009 et 4 de 2004 30 40

172 Lot de 12 bouteilles de COMTE DE MAUZAC, Lalande de Pomerol de 2006 50 80



173 Lot de 8 bouteilles comprenant : 3 bouteilles de CHÂTEAU HAUTES GALLEVESSES de 1982, bouteille de CHÂTEAU 
NENIN de 1983 et 4 bouteilles de CHÂTEAU LA CROIX DE PEYROLIE DE 1989 (mi épaule à bas goulot)

40 80

173 Bis Lot de 6 bouteilles comprenant bouteille de CHÂTEAU CLARKE BARON EDMOND DE ROTHSCHILD, Listrac Médoc 
de 1994, 3 bouteilles de CHÂTEAU FONTAINE ROYALE, Listrac-Médoc de 1985, bouteille de CHÂTEAU LA 
MOULINE, Moulis en Médoc de 2001 et bouteille de CHÂTEAU CHASSE-SPLEEN, Moulis-en-Médoc de 1982 (haute-
épaule à normal)

50 80

174 2 bouteilles de CHÂTEAU RAUZAN-GASSIES, 2ème cru classé de Margaux de 1985 (très légèrement bas) 60 80

175 Lot de 8 bouteilles comprenant : 6 bouteilles de MARGAUX A. LALANDE de 2003, bouteille de CHÂTEAU SEGONNES, 
Margaux de 1982 et bouteille de CHÂTEAU LA BOURGADE, Margaux de 1990 (mi épaule à bas goulot)

40 80

176 Bouteille de CHÂTEAU GISCOURS, 3e Grand cru classé de Margaux (haute epaule) 30 40

177 Bouteille de CHÂTEAU PRIEURE LICHINE, 4e Grand cru classé de 1999 (niveau très légèrement bas) 20 30

178 Lot de 13 bouteilles de CHÂTEAU FORT DE LASSUS Prestige - Jean Chenu, cru bourgeois de Médoc de 1984 (basse 
epaule-mi epaule)

80 120

179 Lot de 11 bouteilles de MEDOC SELECT Réserve des Chartons, Médoc de 1999 (bas goulot) 50 80

180 Lot de 12 bouteilles de CHÂTEAU DE PEY DE BY, Médoc de 1986 (mi à haute epaule) 60 100

181 Lot de 12 bouteilles de CHÂTEAU DE PEY DE BY, Médoc de 1986 (mi à haute epaule) 60 100

182 Lot de 12 bouteilles de CHÂTEAU DE PEY DE BY, Médoc de 1986 (mi à haute epaule) 60 100

183 Lot de 12 bouteilles de CHÂTEAU DE PEY DE BY, Médoc de 1986 (mi à haute epaule) 60 100

184 Lot de 8 bouteilles de CHÂTEAU DE PEY DE BY, Médoc de 1986 (mi à haute epaule) 40 80

185 7 bouteilles de HAUTES GRILLES, Médoc de 1986 (haute épaule) 40 50

186 Lot comprenant 6 bouteilles de GRANGE ROUGE, Médoc de 2003 (haute-épaule) 30 60

187 6 Bouteilles de COMTE DE BOUTAUT, Médoc de 1986, (haute-épaule) 30 60

188 6 Bouteilles de CHÂTEAU DAVID, Médoc de 1991 (haute-épaule) 30 60

189 6 Bouteilles de LAUBARDEMONT, Médoc de 1986 (mi-épaule à haute-épaule) 30 60

190 Lot de 9 bouteilles de CLOS DU MOULIN, Médoc de 1983 (mi à haut epaule) 40 80

191 Lot de 10 bouteilles comprenant : Bouteille de CHÂTEAU CAMELON LES FIEFS MEDOCAINS, Médoc de 2010 
(normal), 5 bouteilles de COMBASTET, Médoc de 1985 (mi épaule et haut épaule) et 4 Bouteilles de TERRES 
ROUGES, Médoc de 1981 (mi épaule)

50 80

192 Magnum de CHÂTEAU SESTIGNAN, Médoc de 1989 (bas goulot) 15 20

193 Lot de 6 demi-bouteilles de CHÂTEAU BELLEGRAVE, Médoc de 1986 15 30

194 Lot de 5 bouteilles de CHÂTEAU TOUR BLANCHE, Montagne Saint-Emilion de 1982 (haute épaule) 30 40

195 Lot de 8 bouteilles de CHÂTEAU TOUR BLANCHE, Montagne Saint-Emilion de 1985 (haute épaule) 40 60

196 Lot de 12 bouteilles de CHÂTEAU TOUR BLANCHE, Montagne Saint-Emilion de 1984 (haute épaule) 60 80

197 Lot de 13 bouteilles de CHÂTEAU TOUR BLANCHE, Montagne Saint-Emilion de 1984 (haute épaule) 60 90

198 9 Bouteilles de ROC DE MONTAGNE, Montagne Saint-Emilion de 2009 (bas goulot) 40 60

199 9 Bouteilles de M DE MONTAGNE, Montagne Saint-Emilion de 2009 (haute épaule) 40 80

200 7 Bouteilles de CHÂTEAU LA FLEUR, Montagne Saint-Emilion de 1987 40 60

201 6 Bouteilles de M DE MONTAGNE, Montagne Saint-Emilion de 2006 30 40

202 Lot comprenant 8 bouteilles de CHÂTEAU DES MOINES, Montagne Saint Emilion de 1985 (niveau bas à mi epaule) 30 40

203 Lot comprenant 6 bouteilles de CHÂTEAU DES MOINES, Montagne Saint Emilion de 1985 (niveau bas à mi epaule) 20 30

204 Lot de 10 bouteilles de comprenant : 5 bouteilles de MONTAGNE SAINT EMILION de 1985, 4 bouteilles de CHÂTEAU LA CHAPELLE DES TOURS, Montagne Saint-Emilion de 2002 et bouteille de CHÂTEAU LA COURONNE, Montagne Saint-Emilion de 1981 (mi-épaule à normal)40 80

205 Marie-Jeanne de CHÂTEAU LA LOUVIERE, Pessac-Leognan de 1992 30 50

206 Marie-Jeanne de CHÂTEAU LA LOUVIERE, Pessac-Leognan de 1993 30 50

208 11 Bouteilles de CHÂTEAU ROC DE BERNON, Puisseguin Saint Emilion de 1988 50 80

209 Lot de 6 bouteilles de GRAND ROC, Puisseguin Saint Emilion de 2004 (bas goulot à normal) 30 60

210 Lot de 7 bouteilles comprenant 2 bouteilles de CHÂTEAU LE PUY DE CHAY, Puisseguin Saint Emilion de 1988 et 5 
bouteilles de P DE PUISSEGIN, Puisseguin Saint Emilion de 2006 (haute épaule)

40 60

211 Lot de 16 demi-bouteilles de CHÂTEAU PEYMOUTON, Saint-Emilion de 1988 50 60

212 6 Bouteilles de COMBASTET, Saint-Emilion de 1985 (mi-épaule) 30 60

213 8 Bouteilles de COMBASTET, Saint-Emilion de 1985 (haute-épaule) 40 60

214 12 Bouteilles de COMBASTET, Saint-Emilion de 1986 (mi épaule à haute-épaule) 50 80

215 8 Bouteilles de COMBASTET, Saint-Emilion de 1986 ( mi-épaule à haute-épaule) 40 60

216 Lot de 10 bouteilles comprenant : bouteille de CHÂTEAU LASSEGUE, Grand cru de Saint-Emilion de 1980, 4 bouteilles 
de CHÂTEAU LES MOURINS Prestige Jean Chenu de 1983, 3 bouteilles de DELAVILLE, Saint Emilion de 1985, 
bouteille de CHÂTEAU PIGANEAU, Saint-Emilion de 1986 et bouteille de CHATEAU LA COUSPAUDE, Grand cru de 
Saint-Emilion de 1988 (mi épaule à très légèrement bas)

50 80

217 Lot de 6 bouteilles comprenant bouteille de CHÂTEAU DUPRAY, Saint-Emilion de 1990, bouteille de CHÂTEAU DE 
FERRAND HERITIERS DU BARON BICH, Grand cru de Saint-Emilion de 2000, bouteille de CHÂTEAU 
PEYROUQUET, Grand cru de Saint-Emilion de 1992, bouteille de CHATEAU DE ROI, Grand cru de Saint-Emilion de 
2000, bouteille de CARL BARON Philippe de Rothschild, Saint-Emilion de 2000 et bouteille de CHATEAU CAPET 
DUVERGER, Grand cru de Saint Emilion de 2001

35 50



218 Lot de 8 bouteilles comprenant  : bouteille de CHÂTEAU HAUT BADON, Grand cru de Saint-Emilion de 2004, bouteille 
de CHÂTEAU LES ROCHES BLANCHES, Grand cru de Saint-Emilion de 2004, bouteille de CHÂTEAU CANTIN, Grand 
cru de Saint-Emilion de 2004, 3 bouteilles de CHATEAU COTE DE BALEAU, Grand cru de Saint-Emilion de 2006, 
bouteille de LE DIFFERENT DE CHATEAU DE FERRAND, Grand cru de Saint-Emilion de 2010 et bouteille de 
CHATEAU GRANDS CHAMPS, Grand cru de Saint-Emilion de 2007 (bas goulot)

45 60

219 Magnum de CHÂTEAU ROZIER, Grand Cru de Saint-Emilion de 1967 (niveau très légèrement bas) 15 20

220 Bouteille de CHÂTEAU TALBOT CORDIER, Grand cru classé de Saint-Julien de 1973 (niveau très légèrement bas) 30 45

221 Lot de 10 bouteilles de SAINT ESTEPHE Prestige - Jean Chenu de 1982 (mi epaule à haute epaule) 50 80

222 Lot de 12 bouteilles de MARQUIS SAINT-ESTEPHE de 1986 (niveau haute épaule) 60 80

223 Lot de 12 bouteilles de MARQUIS SAINT-ESTEPHE de 1986 (niveau haute épaule) 60 80

224 Lot de 10 bouteilles comprenant : 2 bouteilles de Château MARQUIS DE CALON, Saint-Estèphe de 1990, 2 bouteilles 
de CHÂTEAU MEYNEY, Saint-Estèpge de 1999 et 6 bouteilles de HAUT GUILLEBOT, Saint-Estèphe de 1986 (haute 
épaule à bas goulot)

70 90

225 12 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1995 (niveau haute épaule) 60 80

226 12 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1995 (niveau haute épaule) 60 80

227 12 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1995 (niveau haute épaule) 60 80

228 11 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1995 (niveau haute épaule) 50 70

229 9 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1995 (niveau haute épaule) 40 60

230 16 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1996 (niveau haute épaule) 90 120

231 12 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1996 (niveau haute épaule) 60 80

232 12 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1996 (niveau haute épaule) 60 80

233 12 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1996 (niveau haute épaule) 60 80

234 12 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1996 (niveau haute épaule) 60 80

235 12 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1996 (niveau haute épaule) 60 80

236 12 bouteilles de CHATEAU QUEYRET-POUILLAC, Bordeaux supérieur de 1996 (niveau haute épaule) 60 80

237 12 bouteilles de CADETS DU ROY, Bordeaux supérieur (basse à haute epaule) 60 80

238 12 bouteilles de CADETS DU ROY, Bordeaux supérieur (basse à haute epaule) 60 80

239 12 bouteilles de CADETS DU ROY, Bordeaux supérieur (basse à haute epaule) 60 80

240 14 bouteilles de CADETS DU ROY, Bordeaux supérieur (basse à haute epaule) 90 120

241 12 bouteilles de CHÂTEAU HAUT-GUILLEBOT, Bordeaux supérieur de 1986 (niveau mi-épaule) 60 80

242 12 bouteilles de CHÂTEAU HAUT-GUILLEBOT, Bordeaux supérieur de 1986 (niveau mi-épaule à haute épaule) 60 80

243 12 bouteilles de CHÂTEAU HAUT-GUILLEBOT, Bordeaux supérieur de 1986 (niveau mi-épaule) 60 80

244 8 bouteilles de CHÂTEAU HAUT-GUILLEBOT, Bordeaux supérieur de 1986 (niveau mi-épaule à haute épaule) 40 60

245 Lot de 12 bouteilles de CHÂTEAU DE MOUCHAC, Bordeaux supérieur de 1989 (mi épaule à bas goulot) 60 80

246 Lot de 6 bouteilles de CHÂTEAU DE MOUCHAC, Bordeaux supérieur de 1989 (haute épaule) 60 80

247 Lot 4 bouteilles de CUVEE DU BICENTENAIRE DE LA REVOLUTION FRANCAISE, Bordeaux supérieur de 1989 
(haute épaule)

20 30

248 Lot 12 bouteilles de CUVEE DU BICENTENAIRE DE LA REVOLUTION FRANCAISE, Bordeaux supérieur de 1989 (mi 
épaule à haute épaule)

60 80

249 Lot de 6 bouteilles de CHATEAU NAUJAN LAPEREYRE Cuvée tradition, Bordeaux supérieur de 2008 (bas goulot à 
normal)

30 50

250 Lot de 7 bouteilles de DOMAINE DE TERREFORT, Bordeaux supérieur de 1986 (haute epaule) 30 60

251 Lot de 6 bouteilles comprenant : 5 bouteilles de VIEUX CHÂTEAU DE GENISSAC, Bordeaux supérieur de 1985 (bas 
épaule à haute épaule) et bouteille de CHÂTEAU LAMOTTE-GAILLARD Cuvée prestige, Bordeaux supérieur de 2009 
(très légèrement bas)

30 50

252 Lot de 5 bouteilles comprenant : 2 bouteilles de CHÂTEAU BEL AIR, Bordeau supérieur de 1986 et 3 bouteilles de 
CHÂTEAU DE TAILLADE, Bordeaux supérieur de 2005 (haute épaule à bas goulot)

30 50

253 Lot de 7 bouteilles comprenant  : 2 bouteilles de CHÂTEAU LE BETEY, Sauternes de 1988 et 5 Bouteilles de 
CHÂTEAU DU MAYNE, Sauternes de 1985 (haute épaule

30 60

254 6 Bouteilles de CHÂTEAU DU MAYNE, Sauternes de 1985 (haute-épaule) 30 60

255 Lot de 15 bouteilles de BOURGOGNE François Protheau & Fils (niveau -4 à -8 cm - etiq déchirées) 50 80

256 Lot de 11 bouteilles comprenant : bouteille de PINOT NOIR Jean-Baptiste Béjot de 1995, 4 bouteilles de BOURGOGNE 
Cuvée François Thurot, 3 bouteilles de BOURGOGNE ALIGOTE T. David et L. Foillard de 1985, 2 bouteilles de 
BOURGOGNE ROUGE Victor Bérard de 1986 et bouteilles de BOURGOGNE ALIGOTE Domaines Luc Sorin de 1990 (-
6 cm à normal)

50 80

257 Lot de 2 bouteilles comprenant bouteille de MEURSAULT Bernard Louis de 1992 et bouteille de CONFRERIE DES 
CHEVALIERS DU TASTEVIN de 1983 (-2 cm)

15 20

258 Lot de 8 bouteilles de CHASSAGNE MONTRACHET Morgeot Bouchard Père et Fils de 1982 (-4cm) 60 100

259 Jéroboam de COTEAUX BOURGUIGNON Cave de Viré Rouge de 2011 20 30

260 Lot comprenant 3 Jéroboam de COTEAUX BOURGUIGNON Cave de Viré Blanc de 2011 50 80

261 Lot de 24 bouteilles de COTES DE BEAUNE VILLAGES, Chanu Frères de 1986 (-2 à 6 cm) 60 80

262 Lot comprenant 2 bouteilles de COTES DE NUITS VILLAGES Pierre Bourée Fils de 1985 et 6 bouteilles de GEVREY 
CHAMBERTIN Charles Moreaux de 2008 (-2 cm à normal)

40 60

263 Lot de 15 bouteilles comprenant 14 bouteilles de GEVREY CHAMBERTIN André Coquard Chauvenet de 1986 et une 
bouteille de BOURGOGNE Grand Ordinaire Victor Bérard de 1986 (-2 cm)

80 120



264 Lot de 13 bouteilles comprenant : 9 bouteilles de HAUTES COTES DE BEAUNE Jean-Baptiste Béjot de 1987, 3 
bouteilles de HAUTES COTES DE NUITS Jean-Baptiste Béjot de 1987 et bouteille de HAUTES COTES DE BEAUNE 
Les Beaux Sites de 2010

60 100

265 Lot comprenant : 11 bouteilles de HAUTES-COTES DE BEAUNE, Chanu Frères dont 7 de 1987 et 4 de 1986 et 2 
bouteilles de HAUTES-COTES DE BEAUNE, Raoul Clerget de 2009 (-2 à -8 cm)

60 100

266 Lot de 5 bouteilles comprenant : 2 bouteilles de HAUTES COTES DE BEAUNE A. Rossigneux et Fils de 1983 et 2 
bouteilles de HAUTES COTES DE BEAUNE Les Compagnons des Muids du Roy de 1984 (-6cm)

20 50

267 Lot de 7 bouteilles comprenant 2 bouteilles de HAUTES COTES DE NUITS Jean-Baptiste Béjot de 1987, bouteille de 
HAUTES COTES DE NUITS Chanu Frères de 1986, bouteille de HAUTES COTES DE NUITS Sélection Joannes 
Chanu de 1987, bouteille de HAUTES COTES DE NUITS Victor Bérard de 1986 et 2 bouteilles de HAUTES COTES DE 
NUITS de 1982 A. Rossigneux et Fils (-2 à -4 cm)

30 60

268 Magnum de HAUTES COTES DE NUITS Jules Belin de 2011 15 20

269 Lot de 4 bouteilles de MERCUREY Jacques Depagneux de 1986 20 30

270 Jeroboam de MERCUREY Château d'Etroyes Le Clos l'Evèque 1er cru de 2009 20 30

271 Lot de 2 bouteilles comprenant bouteille de PASSETOUTGRAINS Château de la Greffière Victor Bérard de 1987 et 
bouteille de PASSETOUTGRAINS Luc Sorin de 1990 (-4 cm)

10 20

272 Lot de 7 bouteilles de POMMARD Rugiens Jean-Baptiste Béjot de 1988 (niveau -2 cm) 30 60

273 Lot de 10 bouteilles comprenant : 4 bouteilles de POMMARD,Les Chanlins Domaine Bachelet et Fils de 1988. 2 
bouteilles de POMMARD, Les Vignots Joël Rémy de 2012 et 4 bouteilles de POMMARD, Domaine La Haye Père et Fils 
de 1986 (normal à - 4 cm)

50 80

274 Lot de 9 bouteilles de PULLIGNY MONTRACHET Les Folatières Jean Baptiste Béjot de 1986 (-4 cm) 50 60

275 Lot de 8 bouteilles de RULLY LES CLOUS, 1er cru de Bourgogne de 2011 40 60

276 2 Bouteilles de SAVIGNY LES BEAUNE Les Lavières Premier cru Charles Vienot de 1987 (- 2cm) 10 20

277 Lot de 19 bouteilles de CHÂTEAU DU BOUCHET, Buzet de 1982 (mi-épaule à haute-épaule) 80 120

278 2 Bouteilles de CHABLIS, Théodore Jouvet de 1992 (-2 cm) 10 20

279 2 Magnums de CHABLIS Closerie des Alisiers Vieilles Vignes de 2012 20 30

280 Lot de 3 bouteilles comprenant 2 bouteilles de CHATEAUNEUF DU PAPE Vignobles Jean Royer Cuvée prestige de 
1999 et bouteille de CHATEAUNEUF DU PAPE Domaine La Roquette de 2000 (-2 cm)

15 20

281 Lot de 8 bouteilles de CHATEAUNEUF DU PAPE Victor Bérard de 1987 (-2 cm) 40 60

282 Lot de 4 bouteilles comprenant : 3 bouteilles de CHÂTEAU VAUGELAS, Corbières de 1999 et bouteille de COTES DE 
PROVENCE Domaines OTT* - Blanc de Blancs Grand Cru classé de 1999

20 30

283 6 Bouteilles de CHATEAU CROUTE-CHARLUS, Côtes de Bourg de 1985 (mi-épaule à haute épaule) 30 50

284 Lot de 5 bouteilles comprenant bouteille de CHÂTEAU LES COMMUNAUX, Côtes de Bourg de 1995, bouteille de 
CHÂTEAU LES ARDOUINS, Côtes de Bourg de 2010 et 3 bouteilles de CHÂTEAU BEL AIR, Côtes de Bourg de 1986 
(mi épaule à bas goulot)

20 50

285 Lot de 6 bouteilles comprenant 3 bouteilles de CHÂTEAU POYANNE, Côtes de Bourg de 2008 et 3 bouteilles de 
CHÂTEAU BOYER, Côtes de Bourg de 1990 (dans leur caisse bois)

30 60

286 Lot de 2 bouteilles comprenant bouteille de CHÂTEAU LA BLAUDE, Côtes de Castillon de 2005 et bouteille de 
CHÂTEAU HAUT GAILLARDET, Côtes de Castillon de 1986 (haute épaule à bas goulot)

10 20

287 Magnum de CHÂTEAU JOANIN BECOT, Côtes de Castillon de 2007 15 20

288 Lot de 9 bouteilles de DOMAINE LA FON LONGUE, Côtes de Duras de 2008 40 80

289 2 Bouteilles de COTES DE PROVENCE, Domaines Farnet Blanc de Blancs de 1977 (-4cm) 10 20

290 Lot de 4 bouteilles de FLEURON DE BARADAT, Côtes de Saint-Mont de 2004 (haute épaule) 20 30

291 Lot de 5 bouteilles de BOISERAIE, Côtes de Saint-Mont de 2004 (bas goulot) 25 40

292 Nabuchodonosor (15 L) de COTES DU RHONE, Cave Virion Nancy 100 150

293 Mathusalem (6 L) de COTES DU RHONE, Cave Virion Nancy 50 80

294 Lot de 4 demi-bouteilles de COTES DU RHONE, Les Nobletières de 1986 10 20

295 Lot de 7 bouteilles comprenant 3 bouteilles de CROZES HERMITAGE Les Perdrigolles de 2009 et 4 bouteilles de 
CROZES HERMITAGE Gabriel Mefre de 1989  (-6 cm à normal)

40 80

296 Lot de 4 bouteilles comprenant bouteille de JULIENAS Domaine de Maupas de 1993, bouteille de JULIENAS LA 
DOMANIALE FRANCOIS MARTENOT de 1990 et 2 bouteilles de JULIENAS Héritiers Condemine  (-2 cm à normal)

20 40

297 Lot de 11 bouteilles de JULIENAS, T. David et L. Foillard de 1986 (-4 cm) 50 80

298 Lot de 15 demi-bouteilles de JULIENAS Gastronomie - François Paquet (niveaux bas) 40 80

299 Lot comprenant magnum de MOULIN A VENT Château de Belleverne de 2014 et bouteille de MOULIN A VENT 
Théodore Jouvet de 1990

20 30

300 Lot comprenant magnum de COTES DU RHONE VILLAGES Château Signac Terra Amata de 2009 et bouteille de 
COTES DU RHONE VILLAGES Beaumes de Venise Terrissimo de 2003

20 30

301 Balthazar de GAILLAC (12 L) Cave de Labastide de Levis de 1988 80 120

302 Lot de 3 bouteilles comprenant : bouteille de MADIRAN Domaine Moutha de 2009, bouteille de MADIRAN Les 
Bourdettes de 1991 et bouteille de COTES DE ROUSSILLON VILLAGES Cuvée du Presbytère Caramany de 2005 
(haute épaule)

15 20

303 Magnum de SAUMUR CHAMPIGNY Cuvée du Président  Les Vignerons de Saumur de 2004 15 20

304 Lot de 9 bouteilles comprenant : 5 bouteilles de TOURAINE GAMAY, Albert Besombes de 1986 et 4 bouteilles de 
MUSCADET, Albert Besombes de 1986 (-4 cm)

40 60

305 Mathusalem (6L) de VIN DU TSAR - Le Bouquet de 2010 50 80

306 Lot comprenant 8 bouteilles de VIN DU TSAR - Le Bouquet de 2002 (bas goulot) 40 60

307 Lot comprenant 10 bouteilles de VIN DU TSAR - Le Bouquet de 2000(haute epaule et normale) 50 80



308 Lot de 12 bouteilles de VIN DU TSAR - Cuvée du millénaire de 2002 (haute epaule à bas goulot) 60 80

309 Lot de 4 bouteilles de VIN DU TSAR - Cuvée du millénaire de 2003 (bas goulot) 20 30

310 Lot de 8 bouteilles de Confrérie VIN DU TSAR de 2009 40 60

311 Lot de 9 bouteilles de VIN DU TSAR - 20 ans déjà de 2004 (normale) 40 80

312 Lot de 2 bouteilles de VIN DU TSAR - Tradition de 2007 10 20

313 Lot de 3 magnums de VIN DU TSAR (haute epaule) 40 60

314 Lot de 2 magnums de VIN DU TSAR (haute epaule) 25 40

315 Magnum de VIN DU TSAR - Cuvée du Millésime de 2010 15 20

316 Lot de 7 bouteilles comprenant : 5 bouteilles de COLLE DELLE STREGHE, Montepulciano de 2004, bouteille de 

TIBERIO, Montepulciano de 2005 et bouteille de 5 litres de SALCHETO, Montepulciano de 2005

30 50

317 Lot de 13 bouteilles comprenant : 2 bouteilles de COLLI PIACENTINI, Guttornio dont 1 de 1999 et 1 de 1995. 2 

bouteilles de CECCHI, Chianti de 1986. bouteille de TENUTA DEL POGGIO, Chianti de 2004. bouteille de CA DEL 

BOSCO, Franciacorto Rosso de 1992. bouteille de BARONCINI, Chianti de 1985. bouteille de FOLONARI, Valpolicella 

de 1998. Bouteille de CORTE ALLE MURA, Chianti de 2005. Bouteille de CASCINA PERPETUA, Monteferrato de 2005. 

Bouteille de ROCCA DELLE MACIE. Chianti classico de 1993. On y joint une bouteille de CHATEAU BENI 

CHOUGRANE, Coteaux de Mascara de 2006 (Algérie)

50 80

318 Lot de 2 bouteilles de champagne comprenant  une bouteille de RUINARD Blanc de Blancs et une bouteille de MAILLY 

Grand cru.

20 40

319 Lot de 9 bouteilles de champagne POL-JACQUES COLLARD Grand cru Blanc de blancs 80 100

320 Lot de 6 bouteilles de champagne PRESTIGE DES SACRES Brut Prestige 60 80

321 Magnum de champagne RENE JOLLY Cuvée spéciale (dans sa boîte) 20 40

322 Lot comprenant : 3 magnums de crémant d'Alsace Bernard SCHWACH, bouteille de crémant d'Alsace MURE Cuvée 

prestige et bouteille de Vouvray LES TUFFELIERES

10 20

323 Lot de 2 bouteilles de whiskie GLEN DEVERON, 12 ans d'âge de 1978 (dans leur étui) 40 60

324 Lot de 2 bouteilles de whiskie GLEN DEVERON, 12 ans d'âge de 1978 (dans leur étui) 40 60

325 Lot de 2 bouteilles de whiskie GLEN DEVERON, 12 ans d'âge de 1978 (dans leur étui) 40 60

326 Lot de 2 bouteilles de whiskie GLEN DEVERON, 12 ans d'âge de 1978 (dans leur étui) 40 60

327 Lot de 2 bouteilles de whiskie GLEN DEVERON, 12 ans d'âge de 1978 (dans leur étui) 40 60

328 Bouteille de whiskie GLEN DEVERON, 12 ans d'âge de 1978 (dans son étui) 20 30

329 Bouteille de whiskie GLEN DEVERON, 12 ans d'âge de 1978 (dans son étui) 20 30

330 Bouteille de whiskie GLEN DEVERON, 12 ans d'âge de 1978 (dans son étui) 20 30

331 Lot de 3 bouteilles de whiskie GLENFIDDICH, Special Reserve (dans leur étui) 40 60

332 Lot de 4 bouteilles de whiskie GLENFIDDICH, Special Reserve (dans leur étui) 60 80

333 Bouteille de whiskie KNOCKANDO de 1979 (dans son carton) 50 80

334 Lot de 4 bouteilles comprenant : bouteille de whisky OLD SCOTCH WHISKY, bouteille de bourbon OLD VIRGINIA 12 

ans d'âge, bouteille de whisky HAIG Gold Label et bouteille de whisky BLACK MILLAN'S

40 60

335 Lot de 3 bouteilles de whisky ROBBIE BURNS 40 50

336 Lot de 2 bouteilles de whisky WHITE HEATHER 5 ans d'âge 30 50

337 Lot de 2 bouteilles de whisky WHITE HEATHER 5 ans d'âge (dont une avec un niveau bas) 30 50

338 Lot de 3 bouteilles comprenant : bouteille de whisky SEAGRAM'S 100 PIPERS, bouteille de whisky AMABASSADOR 

ROYAL 12 ans d'âge et bouteille de whisky GOLD CREEK 5 ans d'âge

30 60

339 Lot de 3 bouteilles comprenant : bouteille de whisky GRENADEERS, bouteille de whisky GOLDEN CROSS 12 ans 

d'âge et bouteille de whisky THE TORMORE GLENLIVET 10 ans d'âge

40 80

340 Lot de 3 bouteilles de whisky TULLIBARDINE 10 ans d'âge (dans leur étui) 40 60

341 Lot de 4 bouteilles de porto FERREIRA Superior White 40 50

342 Lot de 4 bouteilles de porto FERREIRA Superior White 40 50

343 Lot de 4 bouteilles de porto FERREIRA Superior White 40 50

344 Lot de 3 bouteilles de porto FERREIRA Superior White 30 40

345 Lot de 2 bouteilles de porto FERREIRA Superior White 20 30

346 Lot de 2 bouteilles de porto FERREIRA Superior White 20 30

347 Lot de 4 bouteilles de porto REAL COMPANHIA VELHA Malvasia White 40 50

348 Lot de 4 bouteilles de porto REAL COMPANHIA VELHA Malvasia White 40 50

349 Lot de 2 bouteilles de porto blanc POUSADA 20 30

350 Lot de 4 bouteilles de porto comprenant une bouteille de porto blanc CROFT, bouteille de porto rouge POUSADA 

TAWNY, bouteille de porto blanc RAINHA SANTA et bouteille de porto TAWNY WARRE

40 50

351 Lot de 4 bouteilles de porto comprenant bouteille de porto MESSIAS (coffret bois), bouteille de porto blanc FERREIRA 

(carton), bouteille de porto blanc CALEM VELHOTES (carton) et bouteille de porto blanc CALEM VELHOTES (carton)

40 50

352 Lot de 3 bouteilles comprenant 2 bouteilles de porto COCKBURN'S TAWNY et bouteille de porto RAINHA SANTA 30 40

353 Lot de 3 bouteilles de vin de Madère 15 20

354 Lot de 4 bouteilles de porto FERREIRA TAWNY 40 50

355 Lot de 3 bouteilles de porto FERREIRA TAWNY 30 40

356 Lot de 2 bouteilles de porto FERREIRA TAWNY 20 30

357 Lot de 4 bouteilles de brandy MACIEIRA ROYAL BRANDY 40 50



358 Lot de 3 bouteilles de Madère comprenant bouteille de madère BLANDY'S, bouteille de madère H.M.BORGES et 
bouteille de madère FUNCHAL

15 20

359 Lot de 5 bouteilles de porto comprenant bouteille de porto INTERMARS, bouteille de porto MAXIM'S, bouteille de porto 
POCAS et 2 bouteilles de porto RAINHA SANTA

40 60

360 Lot de 4 bouteilles de porto FEIST TAWNY 40 60

361 Lot de 3 bouteilles de porto CALEM VELHOTES 30 50

362 Lot de 4 bouteilles de porto comprenant 3 bouteilles de porto OFFLEY et bouteille de porto DORRAO TAWNY 40 50

363 Lot de 5 bouteilles de porto REAL COMPANHIA VELHA LACRIMA 50 60

364 Lot de 5 bouteilles de porto REAL COMPANHIA VELHA FUNDADOR TAWNY 50 60

365 Lot de 5 bouteilles de porto REAL COMPANHIA VELHA FUNDADOR TAWNY 50 60

366 Lot de 5 bouteilles de porto comprenant 3 bouteilles de porto blanc RAINHA SANTA, bouteille de porto COSTA JR et 
bouteille de porto AREAS TAWNY

50 60

367 Lot de 5 bouteilles de porto rouge DONA ANTONIA PORTO FERREIRA 50 60

368 Lot de 3 bouteilles de porto comprenant bouteille de PORTO CRUZ SPECIAL RESERVE, bouteille de porto QUINTA 
DO L'INFATADO Joao Lopes Roseira, bouteille de porto TAYLOR'S (toutes dans leur boîte métallique)

30 40

369 Lot de 3 bouteilles de PORTO FERREIRA DONA ANTONIA (dans leurs étuis) 30 40

370 Lot de 3 bouteilles de porto rouge CALEM VELHOTES TAWNY 30 40

371 Lot de 3 bouteilles de porto rouge CALEM VELHOTES TAWNY 30 40

372 Lot de 4 bouteilles de brandy CROFT (dont 3 de 1L et une de 70 cl) 30 50

373 Lot de 3 bouteilles de brandy CROFT 20 40

374 Lot de 5 bouteilles de porto SILVERFOX 50 60

375 Lot de 5 bouteilles de porto comprenant 2 bouteilles de porto blanc OFFLEY, bouteille de porto blanc APITIV 
SANDEMAN, bouteille de porto OSBORNE et bouteille de PORTO CRUZ VINTAGE

50 60

376 Lot de 4 bouteilles de porto comprenant bouteille de porto GAMBAO TAWNY, bouteille de porto DORRAO TAWNY, 
bouteille de PORTO CRUZ TAWNY, bouteille de PORTO HARRINGTON'S TAWNY

40 50

377 Lot de 4 bouteilles de porto dont bouteille de porto SAO PEDRO DAS AGUILAS, bouteille de porto REAL COMPANHIA 
VELHA DON JOSE, bouteille de porto KROHN, bouteille de porto SANDEMAN

40 50

378 Lot de 3 bouteilles de porto LAGRIMA Adriano Ramos Pinto 30 40

379 Lot de 3 bouteilles de porto LAGRIMA Adriano Ramos Pinto 30 40

380 Lot de 3 bouteilles de porto LAGRIMA POCAS 30 40

381 Lot de 3 bouteilles de porto LAGRIMA POCAS 30 40

382 Lot de 2 bouteilles de porto LAGRIMA POCAS 20 30

383 Lot de 4 bouteilles de porto comprenant bouteille de porto LAGRIMA Adriano Ramos Pinto, bouteille de porto RAINHA 
SANTA, bouteille de porto BORGES et bouteille de porto DELAFORCE 

40 50

384 Lot de 3 bouteilles de porto LAGRIMA Adriano Ramos Pinto (dans leur carton) 30 40

385 Lot de 4 bouteilles de porto comprenant 3 bouteilles de porto LAGRIMA Adriano Ramos Pinto (dont deux dans leur 
carton) et bouteille de porto LAGRIMA CEREMONY (dans son carton)

40 50

386 Pot d'armagnac LARRESSINGLE V.S.O.P 20 40

387 Pot d'armagnac LARRESSINGLE V.S.O.P 20 40

388 Pot d'armagnac SAINT-VIVANT V.S.O.P 20 40

389 Pot de cognac ADET SEWARD V.S.O.P 1,5 L 150 300

390 Pot d'armagnac CLES DES DUCS V.S.O.P 20 40

391 Lot de 2 Pots comprenant : Pot de Bas Armagnac SAMALENS et Pot d'Armagnac Hors d'Age 50 60

392 Pot de Cognac FOUCAULD Couronne *** 1,5 L 100 200

393 Pot d'armagnac DE CASTELFORT V.S. (dans son coffret bois) 30 60

394 Lot de 2 Pots comprenant : Pot de Cognac Grande Champagne COGNAC FRAPIN X.O (dans son carton) et Pot 
d'armagnac SAINT-VIVANT

20 50

395 Pot de Bas Armagnac CHÂTEAU DE LAUBADE SIGNATURE 40 60

396 Lot de 2 Pots comprenant : Pot d'Armagnac DUCASTAING LA BAÏSE *** et Pot de Fine Armagnac DUCASTAING 
V.S.O.P

30 40

397 Lot de 2 Pots comprenant : Pot de cognac COURVOISIER *** et Pot d'armagnac DE VIVEYRAC *** 30 40

398 Lot de 2 Pots comprenant : Pot de cognac fine champagne V.S.O.P HARDY et Pot de fine cognac MARTELL V.S. 30 40

399 Pot de calva Vieux Calvados VENERABLE Roger Groult (2,5 L) 150 250

400 Pot de calva Vieux Calvados MORIN EXTRA Réserve Albert Bixel Altkirch (1,5 L) 100 150

401 Lot  de 3 Pots de calva comprenant 2 Pots de Calvados des Capucins et Pot de Calvados APREVAL 60 100

402 Lot de 3 bouteilles de Vieux Marc de Champagne VEUVE MONNIER & SES FILS 30 40

403 Lot de 3 bouteilles de brandy NAPOLEON CHARAS 30 40

404 Lot de 3 bouteilles comprenant bouteille de ratafia de champagne LAURENT PERRIER, bouteille de ratafia de 
champagne JEAN GOYARD & CIE et bouteille de marc de Bourgogne MARGUILIER

30 40

405 Lot de 3 bouteilles de brandy comprenant bouteille de Brandy 1920, bouteille de brandy LICOR NAPOLEON et bouteille 
de brandy de Jerez 1900

30 40

406 Magnum de Cherry Marnier MARNIER-LAPOSTOLLE (2L) 40 60

407 Lot de 4 bouteilles de GRAND MARNIER 30 50

408 Lot de 3 bouteilles de 35 cL de COINTREAU 15 20

409 Lot de 3 bouteilles de Pineau des Charentes comprenant 2 bouteilles de Pineau Charentais ROSE DE LA SABLIERE et 
bouteille de Pineau de Charentes  Extra Vieux ROUSSILLE

15 20



410 Lot de 3 bouteilles comprenant bouteille de Bénédictine, bouteille de liqueur de la Vieille Cure et bouteille de Grande 

Chartreuse Liqueur du 9e Centenaire

30 40

411 Lot de 4 bouteillles de liqueur de cognac L.Léraud comprenant une à l'amande, une à l'orange, une au cassis et une à la 

pêche

20 30

412 Lot de 4 bouteilles comprenant 3 bouteilles d'eau de vie de grains Genièvre CLAEYSSENS et bouteille de Genièvre 

d'Alambic Carte Noire

20 30

413 Lot de 6 bouteilles comprenant : bouteille de liqueur de mirabelle Baron de Braux, bouteille d'eau-de-vie de Framboise, 

bouteille d'eau de vie de prune Joseph Cartron, bouteille d'eau de vie de Questch Théo Preiss, bouteille de marc de 

Gewurztraminer et bouteille d'eau de vie de Poire Williams

30 40

414 Lot de 6 bouteilles comprenant : bouteille de liqueur de mirabelle Baron de Braux, bouteille d'eau-de-vie de Framboise, 

bouteille d'eau de vie de prune Joseph Cartron, bouteille d'eau de vie de Questch Théo Preiss, bouteille de marc de 

Gewurztraminer et bouteille d'eau de vie de Poire Williams

30 40

415 Lot de 6 bouteilles comprenant : bouteille de liqueur de mirabelle Baron de Braux, bouteille d'eau-de-vie de Questsche, 

bouteille d'eau de vie de vieille prune Meyer's, bouteille de marc de Gewurztraminer et 2 bouteille d'eau de vie de Poire 

Williamine

30 40

416 Lot de bouteilles comprenant : 2 bouteilles d'eau de vie Poire Williamine, bouteille d'eau de vie de questche, bouteille de 

marc de Gewurtzraminer, bouteille de d'eau de vie de mirabelle du Domaine de Sion (dans son coffret bois) et bouteille 

d'eau de vie de Vieille Prune du Périgord (dans son coffret bois)

30 40

417 Lot de 6 bouteilles comprenant : 2 bouteilles d'eau de vie Poire Williamine, bouteille d'eau de vie de questche, bouteille 

de marc de Gewurtzraminer et 2 bouteilles d'eau de vie de Vieille Prune du Périgord (dans leur coffret bois)

30 40

418 Lot de 3 bouteilles comprenant : bouteille d'eau de vie de Vieille Prune G.Miclo (1,5L), bouteille d'eau de vie de 

framboise Cusenier (1,5L) et bouteille d'eau de vie de Mirabelle Hepp (1,5L)

15 20

419 Lot de 3 bouteilles comprenant bouteille d'eau de vie de poire Williams Bertrand (1,5 L), bouteille d'eau-de-vie de 

framboise (1,5L) et bouteille d'eau-de-vie de Kirsch vieux Gilbert Miclo (1,5 L)

15 20

420 Lot de 3 bouteilles comprenant eau-de-vie de poire (1,5 L), eau-de-vie de framboise sauvage G.Miclo (1,5L) et eau de 

vie de mirabelle de Lorraine (1,5L)

15 20

421 Lot de 3 bouteilles d'aquardente (dans leur carton) 10 20


